
 П р е г л е д  

на лицата кои се корисници на здравствено осигурување 

во 2005 година  

Месеци 

Основ на користење на здравствено осигурување  

Стечај Сезонци Технолошки 
вишок од 
работен 

однос 

Загубари Здравствени 
осигуреници 

Реформи во 
државна 

администрација  

Вкупно 

јануари 11086 2714 26950 6157 206416 21 253344 

февруари 11400  2768 26461 5410 209167 20 255226 

март 10166 2285 26729 5030 208798 20 253028 

април 11051 2168 26236 4792 213299 20 257566 

мај 10607 2194 26351 4796 208800 20 252768 

јуни 10357 2182 26487 4524 202436 20 243006 

јули 10221  2139 26174 4325 202347 19 245225 

август 10588 2162 26095 4211 201962 19 245037 

септември 9393 2192 25646 4163 203087 18 244499 

октомври  9031 2569 25700 4144 203525 18 244987 

ноември 8809 2552 25394 3995 204168 17 244935 

декември 8371 2625 25148 3963 202555 17 242679 

 


